Администрация Репьевского муниципального района
Воронежской области

ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов

«05» мая 2016 г.                                                                                      с. Репьевка

	Председатель
	Шорстов Д.А., заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации муниципального района

	Секретарь
	Самарина А.А., заместитель начальника организационного отдела администрации муниципального района

Присутствовали:

Члены комиссии

Грачева С.В., начальник организационного отдела администрации муниципального района
Суханова В.Ф., председатель Общественной палаты Репьевского муниципального района
Бурков И.В., помощник судьи Острогожского районного суда.
                                                          Повестка дня:

1. О результатах предоставления сведений о расходах, доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год муниципальными служащими и руководителями муниципальных учреждений муниципального района.
По первому вопросу выступила Самарина А.А., секретарь комиссии, которая информировала, что все муниципальные служащие администрации Репьевского муниципального района, а также руководители муниципальных учреждений Репьевского муниципального района своевременно подали сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год. Случаев непредоставления сведений, а также предоставления неполных сведений не имеется.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию Самариной А.А.
2. Разместить сведения о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, включенных в соответствующий перечень, а также руководителей муниципальных учреждений муниципального района за 2015 год в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Репьевского муниципального района в установленные сроки.

Председатель комиссии                                             Д.А. Шорстов
Секретарь комиссии                                                   А.А. Самарина